
№ Наименование товара кол-во
(шт)

Цена за ед Сумма

1 Муфта оптическая проходная серии SNR-FOSC-AS 
(GPJ-AS) 4 шт

2 Патчкорд оптический прямой LC/UPC — LC/UPC, 
SM, Duplex

40 шт.

3 Модуль SFP с 1 портом 1000BASE-BX, для 
одномодового оптического кабеля, питание 3,3В (до 
20 км), WDM (Тх: 1550 nm, Rx: 1310 п т)

20 шт.

4 Видеокамера DS-2DE2A4041W-DE3 2 шт.
5 Сетевой видеорегистратор Hikvision 2 шт.
6 HDD 1 ТВ фиолетовый 2 шт.
7 Пульт управления 2 шт.
8 Телевизор 65 2 шт.
9 Рое Switch 8 port 1000 mbs 2 шт.
10 Трансляция с медицинского образования Cold Light 

Fountain Power LED 175 SCB 1 шт.

11 Установка Оптическая распределительная Разделка и включение кабелей и 
проводов. Измерение сопротивления шлейфа Измерение переходного 
затухания, Установка пульт управления, Установка видеокамер, 
видеорегистратора Трансляция с медицинского образования 1 км между 
операционным залом и главном корпусом Медакадемии


